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Project

Type
Nota

Aantal

Datum

Lamp

(niet inbegrepen)

Lamptype
Lampvoet
Aantal

Vermogen

Spanning

Fysisch

Type gebruik

Type bevestiging
Afmetingen armatuur
Kabel
IP-beschermingsgraad

Gewicht

Elektrisch
Aansluitspanning
Armatuurklasse

Vervangbaarheid lichtbron

Lamp 1
A60
E27

15W
230V

Interieur
Hanglamp
©250x77 mm
1500 mm
1P20

0,7215 kg

~230V
|

Vervangbare lichtbron door eindgebruiker

en

Lamp 2
G80
E27

40W
15W
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Nota

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be Aantal
www.psmlighting.be Datum
4986.SH.E27/..
hanglamp
Kleuren
{ I ) 16 goud satijn ':7‘-\\3‘ TXM  brass 4986.SH.E27.16.TXM

TM wit textuur TX1  white 4986.SH.E27.1M.TX1
‘ 2M zwart textuur \ TX2 black 4986.SH.E27.2M.TX2
‘ 74 nobel brons \ TXG13 glitter brons 4986.SH.E27.74.TXG13
‘ '. 80 pastel koper K TXRK red copper 4986.SH.E27.80.TXRK

{.) 84 copper metallic \ TXRK2 rood koper/zwart 4986.SH.E27.84.TXRK2
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